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YOZUV KO‘NIKMASINING INSON HAYOTIDAGI AHAMIYATI 

Xusainova Dilrabo Ibragimjanovna 

Farg‘ona viloyati yuridik texnikumi yuristlar uchun ingliz tili fani o‘qituvchisi  

3- darajali yurist. 

https://doi.org/10.5281/zenodo.14253877 
  Annotatsiya. Yozish mahorati faqat harflarni so‘zlarga bog‘lash qobiliyati emas. Bu 

insonga butun hayoti davomida hamroh bo‘ladigan kuchli vositadir. Ushbu maqolada, bu mahorat 

nima uchun juda muhim ekanligini batafsil ko‘rib chiqamiz. 

Kalit so`zlar: Zamonaviy dunyoda yozish, raqamli savodxonlik, ijtimoiy tarmoqlar, 

fikrlaringizni aniq ifodalash, masofadagi aloqa, ma'lumotni tahlil qilish. 

THE IMPORTANCE OF WRITING SKILLS IN HUMAN LIFE 

Abstract. Writing is not just the ability to connect letters to words. It is a powerful tool that 

accompanies a person throughout his life. In this article, we'll take a closer look at why this skill 

is so important. 

Keywords: Writing in the modern world, digital literacy, social networks, expressing your 

thoughts clearly, distance communication, data analysis. 

ВАЖНОСТЬ НАВЫКА ПИСЬМА В ЖИЗНИ ЧЕЛОВЕКА 

Аннотация. Письмо – это не просто умение соединять буквы в слова. Это мощный 

инструмент, который сопровождает человека на протяжении всей его жизни. В этой 

статье мы подробнее рассмотрим, почему этот навык так важен. 

Ключевые слова: Письмо в современном мире, цифровая грамотность, социальные 

сети, ясное выражение своих мыслей, дистанционное общение, анализ данных.  

 

KIRISH 

Yozish - bu hayotimizning turli jabhalariga chuqur ta’sir ko‘rsatadigan asosiy mahoratdir.  

Nima uchun yozuv ko‘nikmasi inson hayotida muhim ahamiyatga ega? 

Birinchi navbatda: O‘z-o‘zini kashf qilish va o‘zini namoyon qilishda juda yaxshi yordam 

beradi. Yozish - bu bir terapiya shakli bo‘lib, kundalik yuritish yoki shunchaki fikrlarimizni yozib 

olish orqali biz o‘zimizni, his-tuyg‘ularimizni, istaklarimizni yaxshiroq tushunamiz. Bu bizning 

individualligimizni shakllantirishga va ko‘plab hayotiy savollarga javob topishga yordam beradi. 

Ikkinchidan: Fikrlashni rivojlantiradi. Yozish bu shunchaki fikrlarni qog‘ozga mexanik 

ravishda o‘tkazish emas. Bu axborotni tahlil qilish, sintez qilish, taqqoslash va sintez qilishni talab 

qiladigan faol jarayondir. Muntazam yozish amaliyoti tanqidiy fikrlash, mantiq va xotirani 

rivojlantirishga yordam beradi. 

Uchinchidan: Samarali muloqotni ta’minlaydi. Bugungi dunyoda o‘z fikrini yozma 

ravishda aniq va to‘g‘ri ifodalash qobiliyati muvaffaqiyatli martaba va shaxslararo 

munosabatlarning kalitidir. Ish yozishmalaridan tortib insho yozishgacha aniq va malakali yozish 

talab etiladi. 

To‘rtinchidan: Axborot va tarixni saqlash manbaasidir. Yozish bizga muhim voqealarni, 

bilimlarni, g‘oyalarni kelajak avlodlar uchun saqlashga imkon beradi. Bu tarixiy xotira va madaniy 

merosning asosidir. 
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Beshinchidan: Ijodkorlik va ilhom qobiliyatlarini yuksaltiradi: Yozish nafaqat ma’lumotni 

yetkazish vositasi, balki ijodiy o‘zini namoyon qilish usulidir. Ko‘plab yozuvchilar, shoirlar, 

ssenariynavislar o‘z sayohatlarini oddiy kundalik yozuvlari bilan boshlaganlar. 

Yozish mahoratini quyidagi usullarda yaxshilash mumkin: 

Muntazam amaliyot: Qanchalik tez-tez yozsangiz, shuncha yaxshi bo‘lasiz. 

Sifatli adabiyotlarni o‘qish: o‘qish so‘z boyligini kengaytiradi, nutqni boyitadi va uslub 

hissini rivojlantiradi. 

Turli matnlarni yozish: maqolalar, insholar, hikoyalar - bularning barchasi yozishning turli 

tomonlarini rivojlantirishga yordam beradi. 

Fikr-mulohaza: O‘z ishingizni boshqalarga ko‘rsatishdan va ularning fikr-mulohazalarini 

olishdan qo‘rqmang. 

Kurslar va treninglar: Ixtisoslashtirilgan kurslar yozishning nozik jihatlarini 

o‘zlashtirishga va keng tarqalgan xatolardan qochishga yordam beradi. 

Yozish shunchaki mahorat emas, bu hayotning ko‘p sohalarida muvaffaqiyat kalitidir.  

Ushbu mahoratni rivojlantirish uchun vaqt va kuch sarflab, biz martabamizda yangi 

cho‘qqilarni zabt etishimiz, shaxslararo munosabatlarimizni yaxshilashimiz va hayotimizni 

yanada qiziqarli va maroqli qilishimiz mumkin. 

Yozish mahorati hayotning har qanday sohasida foydali bo'lgan universal vositadir. Bu 

o‘zimizni va atrofimizdagi dunyoni yaxshiroq tushunishimizga yordam beradi, fikrlash 

qobiliyatimizni rivojlantiradi, muloqot ko‘nikmalarini yaxshilaydi va shaxsiy o‘sishga yordam 

beradi. 

Ammo oxirgi paytlarda raqamli texnologiyalarning ko‘payishi, yozish mahoratini kamayib 

borishiga ta’sir qilmoqda. Raqamli texnologiya biz bilan aloqa qilish va ma’lumot uzatish usulini 

inqilob qildi. Bir tomondan, ular matnlarni yozish va tarqatish jarayonini sezilarli darajada 

osonlashtirdi. Boshqa tomondan, ular an’anaviy yozish qobiliyatlariga qarshi chiqdilar va bir qator 

yangi muammolarni ko‘tardilar. 

Quyida raqamli texnologiyaning, foydali va salbiy taraflarini keltirib o‘taman. 

Ijobiy taraflari:  

- Foydalanish imkoniyati: Kompyuterlar va mobil qurilmalar tufayli har kim yozuvchi 

bo‘lishi mumkin. 

- Tezlik: Raqamli vositalar sizga matnlarni tezda yaratish, tahrirlash va yuborish imkonini 

beradi. 

- Turli formatlar: Har xil turdagi matnlarni yaratish uchun ko‘plab vositalar mavjud: bloglar 

va maqolalardan taqdimotlar va elektron kitoblargacha. 

- Ijtimoiy komponent: Onlayn platformalar matnlaringizni keng auditoriya bilan baham 

ko‘rish va fikr-mulohazalarni olish imkoniyatini beradi. 

Salbiy ta’sirlari: 

- Noto‘g‘ri imlo va tinish belgilari: Avtomatik tuzatish va boshqa vositalar tafsilotlarga va 

imlo xatolariga yomon e’tibor qaratishi mumkin. 

- Juda qisqa xabarlar: Tezkor messenjerlar va ijtimoiy tarmoqlarning mashhurligi 

qisqartirilgan yozma tilning rivojlanishiga va savodxonlik darajasining pasayishiga yordam 

beradi. 
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- Chuqurlikning yo‘qligi: raqamli aloqaning tez sur’ati ma’lumotni yuzaki qabul qilishga va 

matnlarni haddan tashqari soddalashtirishga olib kelishi mumkin. 

Raqamli texnologiya yozish qobiliyatiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Bir tomondan, ular 

ijodiy ifoda va muloqot uchun yangi imkoniyatlar ochadi. Boshqa tomondan, ular savodxonlik 

darajasi va fikrlash chuqurligining pasayishiga olib kelishi mumkin. Zamonaviy dunyoda yozish 

ko‘nikmalarini saqlab qolish va rivojlantirish uchun an’anaviy o‘qitish usullarini raqamli 

vositalardan foydalanish bilan uyg‘unlashtirish va yaratilgan matnlarning sifatiga e’tibor berish 

kerak. 

Yozuv ko‘nikmasi insonning psixologik rivojlanishida muhim rol o‘ynaydi. Bu ko‘nikma 

nafaqat muloqot vositasi sifatida, balki shaxsning ichki dunyosini shakllantirishda ham 

ahamiyatlidir. 

Nutqning psixologik rivojlanishga ta’siri quyidagicha: Yozuv ko'nikmasi orqali inson o‘z 

fikrlarini, his-tuyg‘ularini va g‘oyalarini aniq ifodalash imkoniyatiga ega bo‘ladi. Nutq faoliyati, 

o‘z navbatida, psixologik jarayonlarni (masalan, tafakkur, xotira va e’tibor) rivojlantiradi. Bu 

jarayonlar insonning mantiqiy fikrlashini va ijodkorligini oshiradi.1 

Yozuv orqali inson o‘z fikrlarini tahlil qilish va o‘z-o‘zini anglash imkoniyatiga ega 

bo‘ladi. Bu jarayon shaxsiy rivojlanishga yordam beradi, chunki yozma ifoda orqali inson o‘z his-

tuyg‘ularini va tajribalarini yaxshiroq anglaydi.2 

Emotsional Rivojlanishga ta’siri: Yozuv ko‘nikmasi yordamida inson o‘z his-tuyg‘ularini 

yozma ravishda ifodalash imkoniyatiga ega bo‘ladi. Bu, o‘z navbatida, emotsional barqarorlikni 

ta’minlaydi va stressni kamaytirishga yordam beradi. Yozuv orqali his-tuyg‘ularni ifodalash, 

insonning ruhiy holatini yaxshilaydi.3 

Yozuv muloqot vositasi sifatida ijtimoiy aloqalarni mustahkamlashga yordam beradi. Bu 

aloqalar orqali insonlar o'zaro tushunishni oshiradilar va ijtimoiy ko‘nikmalarini rivojlantiradilar. 

Yuqoridagilardan ko‘rinib turibdiki yozuzning inson hayotidagi, inson psixologiyasidagi 

o‘rni va ahamiyati nihoyatda buyukdur. Har qanday raqamli texnologiya yozuvning o‘rnini 

bosmolmaydi. 

XULOSA 

Yozuv ko‘nikmasi inson hayotida kommunikatsiya, bilimlarni saqlash va psixologik 

rivojlanishda muhim rol o‘ynaydi. U nafaqat shaxsiy fikrlarni ifodalash imkonini beradi, balki 

jamiyat taraqqiyotida ham asosiy omil hisoblanadi. Shunday qilib, yozuv ko‘nikmasining 

ahamiyati zamonaviy hayotda yanada ortib bormoqda. 

Yozuv ko‘nikmasi inson psixologik rivojlanishida muhim ahamiyatga ega. U nafaqat 

fikrlarni ifodalash, balki his-tuyg‘ularni anglash va ijtimoiy aloqalarni mustahkamlashda ham 

asosiy rol o‘ynaydi. Shunday qilib, yozuv ko‘nikmasi shaxsning psixologik va emotsional 

rivojlanishiga katta ta’sir ko‘rsatadi. 
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